
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r.  poz.559), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022r. poz.1634) oraz § 12 i § 121 Uchwały Nr XXXVIII/249/2021 Rady Gminy 
Miłkowice z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2022 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 49 612,00zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 49 612,00zł. 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 49 612,00zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 49 612,00zł. 

§ 3.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       48 781 447,69zł w tym: 

a) dochody bieżące      41 016 940,47zł 

b) dochody majątkowe     7 764 507,22zł  

2) Wydatki       57 337 556,92zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      44 896 290,329zł 

b) wydatki majątkowe     12 441 266,60zł 

3) Deficyt budżetu      - 8.556.109,23zł 

4) Przychody budżetu      10.298.109,23zł, 

5) Rozchody budżetu      1.742.000,00zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9386149F-798F-482E-909D-D7AB3A203F2A. Podpisany



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9386149F-798F-482E-909D-D7AB3A203F2A. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 452 092,00 1 501 092,00

Pozostała działalność 1 452 092,00 1 501 092,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 452 092,00 1 501 092,00

852 Pomoc społeczna 2 151 777,52 2 152 389,52

Pomoc dla cudzoziemców 253 595,13 254 207,13

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

253 595,13 254 207,13

48 731 835,69 48 781 447,69Razem:

612,00

49 612,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2022

Rozdział Zmiana

49 000,00

75495 49 000,00

49 000,00

612,00

85231 612,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 3 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9386149F-798F-482E-909D-D7AB3A203F2A. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 436 172,98 6 436 172,98

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 500,00 63 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 4 900,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 8 629,25

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 43 370,75

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 095 531,09 2 144 531,09

Pozostała działalność 1 511 096,30 1 560 096,30

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

1 449 100,00 1 498 100,00

852 Pomoc społeczna 3 698 371,07 3 698 983,07

Pomoc dla cudzoziemców 253 595,13 254 207,13

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

250 594,13 251 194,13

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 502,00 2 514,00

57 287 944,92 57 337 556,92Razem:

612,00

49 000,00

49 000,00

612,00

600,00

49 612,00

-3 370,75

300,00

3 370,75

49 000,00

12,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2022

Rozdział Zmiana

0,00

75075 0,00

-600,00

300,00

75495

85231

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 3 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9386149F-798F-482E-909D-D7AB3A203F2A. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian: 

- w rozdziale 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ wprowadzono zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 
49.000,00zł w związku z otrzymaną z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego kwotą przeznaczoną na wypłatę 
świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wyżywienie i zakwaterowanie za IX/2022)  

- w rozdziale 85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW wprowadzono zwiększenie w planie dochodów i planie 
wydatków w kwocie 612,00zł, w związku z otrzymanymi z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego środkami 
przeznaczonymi na pomoc obywatelom Ukrainy - w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w 
tym środki finansowe w wysokości 600,00zł przeznaczone zostaną na wypłatę jednorazowego świadczenia 300zł, a 
kwota 12,00zł na obsługę zadania - zakup artykułów biurowych 

 

Ponadto dokonano przesunięć w planie wydatków:  

- w rozdziale 75075 PROMOCJA JST dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami w celu realizacji zadań 
przewidzianych do końca roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9386149F-798F-482E-909D-D7AB3A203F2A. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



